
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/692/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 

podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, wysokości 

wynagrodzenia za inkaso i określenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz.888, ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2022r., poz.2651, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VIII/110/2019 Rady Miejskiej w Połczynie - Zdroju z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso i określenia 

terminu płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 maja 2019 r. poz. 2528), 

zmieniona uchwałami: 

- NR XXVIII/338/2020 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 30 września 2020 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2020 r. poz. 4561), 

- NR XXIX/355/2020 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 18 listopada 2020 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 26 listopada 2020 r. poz. 5233), 

- NR XXIX/356/2020 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 18 listopada 2020 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 26 listopada 2020 r. poz. 5234), 

dokonuje się zmiany: 

1) w § 2, który otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1.  Paulina Antolak 

2.  Kazimiera Bepierszcz 

3.  Krzysztof Wacko 

4.  Michał Gemza 

5.  Sławomir Goszczyński 

6.  Dorota Jankowska 

7.  Grzegorz Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1437



8.  Adam Placha 

9.  Małgorzata Kujawska 

10.  Zbigniew Król 

11.  Anna Swat 

12.  Danuta Lazarek 

13.  Radosław Lendas 

14.  Patrycja Nowak 

15.  Gabriela Adamska 

16.  Józef Nizioł 

17.  Marek Nizioł 

18.  Roman Nowaczyk 

19.  Andrzej Ostaszewski 

20.  Grzegorz Perenc 

21.  Mariusz Rutkowski 

22.  Renata Radziusz 

23.  Joanna Balcerzak 

24.  Anna Wilk 

25.  Marek Włudarczyk 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna – Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Podpora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1437


		2023-02-28T12:44:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




